
Departamento de 
Administração 

PREFEITURA DE: ASSIS 
Paço Municipal "Pror Judith de Ollvelra Garcezn 

Secreart. Munlclpal de Govemo • Admlnlstr.çlo 

DECRETO Nº 6.531, DE 13 DE JUNHO DE 2014. 

Revoga o Decreto nº 6.407, de 30 de 
setembro de 2013, que delegou 
competência ao Servidor da 
Autarquia Municipal de Esportes. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

Art.1º- Fica revogado, em todo o seu teor, o Decreto nº 6.407, de 30 de setembro 
de 2013, que delegou competência ao servidor MÁRCIO CORREIA DOS 
SANTOS, para assinar documentos, inclusive cheques, movimentações de 
contas bancárias e pagamentos junto às agências bancárias de Assis, na 
ausência do Presidente URUBATAN LOPES PACCINI. 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de junho de 2014. 

SPINO MOSSINI 
Secretário Municipal de Go erno e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 13 de junho de 2014. 

Av. Rui Barbosa, 928 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


